
 
 
 
 
INNKALLING TIL MENIGHETSRÅDSMØTE, ONSDAG 10. APRIL, 2024, kl. 19.00 
 
Innledning:  Anita Haugstad 
Besøk:   Diakoni utvalget 
 

SAKER: 

22/24  Godkjenning av innkalling og dagsorden  
Forslag til vedtak: Innkalling og dagsorden godkjennes.  

 
23/24 Godkjenning av referat fra MR, 13.03.24. 
  Forslag til vedtak: Referatet godkjennes.  

  
24/24 Besøk av diakoniutvalget 
  
25/24  Orienteringssaker 

1. Daglig leder, Åsne-Louise Halvorsen, orienterer fra stab 
2. Sokneprest, Rolf Erik Hanisch, orienterer fra gudstjeneste og 

prestetjeneste 
3. Orientering fra Fellesrådet v/Ole Fritjof Godtfredsen  
4. I sommer blir det endring for avvikling av sommer i Søm kirke. Det blir ikke 

kunstutstilling, da kunstforeningen har avviklet sitt arbeid. Det jobbes mot 
veikirke og sommerkonserter (onsdager), men det er meldt flere som 
ønsker å avslutte dette engasjementet om sommeren. Fordi vi i 2024 skal 
ha flere gudstjenester med overføring via TV/radio, er det ekstra viktig å 
være synlig også som kulturkirke.  

 
26/24   Helhetstenkning og stillingsstørrelse i barne- og ungdomsarbeidet fremover 

I løpet av 2024 vil vi måtte forholde oss til endringer i flere stillinger som 
berører barne- og ungdomsarbeidet vårt. Ulike modeller for tenkning rundt 
dette arbeidet fremover vurderes i disse dager. Det er gitt foreløpige innspill 
fra stab, og AU i denne saken utvidet med innspill fra Kristin B. Torgersen og 
Margot Tangen. Sistnevnte sitter i menighetsrådet og har arbeidet i flere år 
som ungdomsrådgiver i Bispedømmet.  
 
Hvordan ønsker vi at barne- og ungdomsarbeidet skal være i 2025 og 
fasiliteres med stillinger fremover? Det er en fordel med tydelig 
ansvarsfordeling for de ulike aldersgruppene, og at vi som menighet ser denne 
delen av vårt arbeid i sammenheng.  
 

 

 
DEN NORSKE KIRKE 
RANDESUND MENIGHETSRÅD 

 
Liane Ringvei 10 
4638 Kristiansand 
 
 
E-mail: randesund.kristiansand@kirken.no  

mailto:randesund.kristiansand@kirken.no


Daglig leder frembringer informasjon vedr. lønnskostnader og finansiering av 
de ulike stillingstypene, før menighetsrådet kan si noe mer konkret om antall 
stillinger og størrelse på stillinger vi ønsker å ha.  

  
Forslag til vedtak: MR ber AU med daglig leder invitere de ansatte som jobber 
med barn og unge, til drøfting av veien videre i barne- og ungdomsarbeidet og 
handlingsrommet vi har for berørte stillinger. Løsningsforslag legges frem i sak 
for menighetsrådet, for endelig vedtak. 

  
 
27/24 Eventuelt 
 
 
 
Kirsten Leidal      Åsne-Louise Halvorsen 
Menighetsrådsleder     Daglig leder og sekretær for rådet 
 
 
Besøk 15. mai: Misjonsutvalget (Nytt misjonsprosjekt fra 2025) 
Ekstraordinært møte med prost og kirkeverge: onsdag 24. april kl. 20.00 – 21.00 


